誓　　約　　書
年　　　月　　　日
豊橋市水道事業及び下水道事業管理者様
住所
氏名
このたび、承認工事に関する取扱要綱に基づく承認工事申込書の提出に伴い、下記のとおり誓約いたします。
記
１　承認工事の施工に起因して事故が発生したときは、直ちに応急措置を講じるとともに豊橋市水道事業及び下水道事業管理者に届け出てその指示にしたがいます。
２　承認工事の施工により道路及び道路の附属物を損傷した場合は、豊橋市水道事業及び下水道事業管理者に届け出てその指示を受け当方の負担において原形復旧します。
３　承認工事により布設した排水管は、工事完了後速やかに完了検査申請書及び寄附申出書を提出し上下水道局の完了検査終了後、検査済証及び寄附受理通知書の受理と同時に無償で上下水道局へ寄附いたします。
４　上下水道局へ寄附後、排水管は市有施設のため、当該管への取付管接続、当該管の延長等について一切異議を申しません。
５　上下水道局へ寄附した日から１年間は、当該排水管について天災地変による事故発生以外の漏水、道路の沈下、亀裂等が生じた場合は、当方の責任において早急に修繕及び補修いたします。